    Tarnobrzeg; dn. 29.09.2014 r.

Or.VII.271.86.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa ul. Borów w Tarnobrzegu”.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473 
i z 2014r. poz. 423, 768, 811 i 915) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje odpowiedzi na pytania: 

Pytanie 1
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakującą część rysunkową dokumentacji wykonawczej: profil podłużny, szczegóły konstrukcyjne, przekroje poprzeczne.
Odpowiedź :
Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o profil podłużny i szczegóły konstrukcyjne. Opracowanie nie zawiera przekroi poprzecznych.
 
Pytanie 2
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt stałej organizacji ruchu. 
Odpowiedź :

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o projekt stałej organizacji ruchu.
Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wykaz drzew przeznaczonych do wycinki. 
Pytanie 4
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew. 
Odpowiedź do pytań 3 i 4:

W ramach przedsięwzięcia przewiduje się wycinkę drzew znajdujących się w zachwaszczonym rowie jednakże są to młode drzewa, których wiek nie przekracza 10 lat. W związku z czym nie jest wymagane zezwolenie na usunięcie drzew.
Pytanie 5 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas wykonywania robót?
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza odcinki częściowo wyłączane z ruchu.
Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej grubości warstwy wiążącej. Przedmiar robót zakłada wykonanie warstwy o grubości 6cm, projekt (opis techniczny) przewiduje wykonanie warstwy wiążącej o grubości 7cm. 
Pytanie 7
Prosimy i informację czy grubość warstwy podbudowy należy przyjąć zgodnie z przedmiarem 7cm. Projekt (opis techniczny) nie podaje jej grubości.

Odpowiedź do pytań 6 i 7:

Konstrukcje należy przyjąć wg. Rys. 4 projektu wykonawczego.
Pytanie 8
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Według opisu technicznego należy wykonać warstwą wiążącą AC WMS 16W, Szczegółowe Specyfikacje Techniczne oraz przedmiar robót przewidują wykonanie zwykłej warstwy AC 16W.
Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie warstwy wiążącej z AC16W.
Pytanie 9
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej wykaz ogrodzeń przeznaczonych do przestawienia.
Odpowiedź:
W ramach tych robót przewiduje się przebudowę ogrodzenia ogródków działkowych – ujęto na rys.  Plan sytuacyjny i w przedmiarze robót.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje na dzień 02.10.2014r., godz.10:00. Otwarcie ofert odbędzie się 02.10.2014r. o godz. 11.00
